p_ 	p ?trdTUkA MUNICIPAL DE MUPWO P$OVO
ES TADO DE MA TO GROSSO DO SUL

Desafio dci Competéncia'

DECRETO No 1326195

"CONCEDE GRATrFICAcAO AOS
SERVIDORES QUE ESPECIFICA".

DR ADEMAR ANTONIO DA Sit VA, Prefeito Municipal de
Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes legais,

DECRETA:

Art. 1° - Fica concedida aos servidores constantes dos anexos I e
H, parte integrante e indissociável deste Decreto, gratificaçAo de SO% (cinquenta por cento) sobre o
vencimento base dos respectivos cargos, corn fificro no artigo 63, da Lei Complenientar Municipal n°
001/90, a contar da data constante dos referidos anexos.

Art. 21  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposicoes ern contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS TRNTA E UM DIAS DO MES DE rwo
DE UM MIL NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO.

C.
LfrJAdétha'k4*tonio da Silva

PREFELTO MUNICIPAL

PUOLICADO NO DIAPJO UFICIAL
00 MUN!CIPIO "SuP"—c.A-,cs Sfeck

O

N? 03 }. ,/OAT44-

Ax. Campo Gn.,ulc. 200- Fone: (067) 474-1144- CEP 79.980-000 - (.GCOIF) 03.741.683/0001 - 26

a PREEEITIJRA MUNICIPAL DE MIJPIbO 1NQYO
t

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
"Desafio da Competência"

DECRETO N° 1326195 - ANEXO I - A CONTAR DE 0205.95

NOME: 	 SIMBOLO

BENEDITO MIGUEL DIAS DAS4
DAVID LOPES coNcElçAo DAM
EGMAR MARTINS DA SILVA DAS-7
JOSEFINA CARDOSO AZARA DAJ-2
JosuE RODRIGUES DAI- I
MOISES ALVES MARTINS DAS-5
NELSON TATSUNO DAS-5
NILDA VIDAL DAS-5
PAULO CAMARGQJ&RTEMAN DAI-I
SILVIO LEAL .- DAS-5

CL
4

At Canipc (irande. 200 - Fonc: (067) 474-1141 - (T IP 79.980-000- CGC(MF) 02.741.683/0001 -26

L91 PREFEEFURA MUINICIPM bE MUPIDO PIO'/O
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Desafio do Competência"

DECRETO NO 132695 - ANEXO I - A CONTAR DR 08.05.95

NOME: 	 SIMBOLO

AFRANIO MAEL DE SOUZA DAI-3
IVO DOS SANTOS DAI-2
JERRY PEREIRA FAM DAS-7
LINDOLFO ALVES DA SILVA DAI-I
MARCIA ELIANE PA! VA DAI-2
MARIA 'osE PEREIRA DAS-8
NICOLA MOLINA AZEVEDO NETO DAS-7
RENATA DI PAULA FURLANflTO DAJ-2
SERASTIAO ALVES DE OLIVEIRA DA$ç-7
VALTOYR PAULA PYRES DAI-2

At Campo (inuide, 200 - Pane: (067) 474-1144 - CE!' 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.683/0001.26